
 
 
 
 
 

 
 

REQUISITS ENTRE ASSIGNATURES 
 

 
 

Per matricular l’assignatura o assignatures 
 

Cal tenir superada/es l’assignatura o les assignatures 

Codi 
Bellvitge 

Codi  
Clínic 

Denominació 
 

Curs i 
semestre 

Codi 
Bellvitge 

Codi  
Clínic 

Denominació Curs i 
semestre 

 
361299 
 
 
361300 
 

 
365155 
 
 
365156 

 
Estades clíniques II 
 
 
Estades clíniques III 

 
3r/anual 

 
 

3r/anual 
 

 
361298 

 
365154 

 
Estades clíniques I 

 
2n/anual 

 
 
361301 
 

 
365158 

 
Pràcticum 
 
 
 

 
4t/2on 

 
 
 

 
361299 
 
 
361300 
 
 
361295 
 

 
365155 
 
 
365156 
 
 
365146 

 
Estades clíniques II 
 
 
Estades clíniques III 
 
 
Infermeria clínica II 

 
3r/anual 

 
 

3r/anual 
 
 

3r/anual 
 

 
 
361302 
 

 
365157 

 
Treball fi de grau 
 

 
4t/1r 

 

 
Cal tenir superats 174 crèdits de formació bàsica i 

obligatòria 

 
 
 


